МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МАРИСОЛА

 СЕЛАСЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАРИСОЛИНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 мая 2024 года № 35
О признании утратившими силу некоторых постановлений Марисолинской сельской администрации в сфере муниципального контроля
На основании Федерального закона от 30.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Марисолинская сельская администрация постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Марисолинской сельской администрации:
1) постановление от 12.02.2020 года № 20 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Марисолинское сельское поселение» от 04.03.2015 г. № 11 «Об утверждении административного регламента  администрации Марисолинского сельского поселения по осуществлению муниципального жилищного контроля»;
2) постановление от 14.08.2019 года № 48 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 04 мая 2015  года № 11 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Марисолинского сельского поселения»;
3) постановление от 31.01.2019 года № 11 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 18 июля 2012 года № 52 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»;
4) постановление от 31.01.2019 года № 10 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 04 марта 2015 года № 11 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Марисолинского сельского поселения»;
5) постановление от 12.09.2018 года № 48 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 04 марта 2015 года № 11 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Марисолинского сельского поселения»;
6) постановление от 29.03.2018 года № 22  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 04 марта 2015 года № 11 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Марисолинского сельского поселения»;
7) постановление от 01.02.2017 года № 06 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 18 июля 2012 года № 52 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»;

8) постановление от 01.02.2017 года № 08 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 04 марта 2015 года № 11 «Об утверждении административного регламента Марисолинского сельского поселения по осуществлению муниципального жилищного контроля»;
9) постановление от 26.12.2012 года № 76 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля за осуществления муниципального земельного контроля за соблюдение гражданами требований муниципальных правовых актов, а также требований, установленных федеральными законами, законами Республики Марий Эл на территории муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»;
10) постановление от 04.09.2012 года № 56/1 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей в муниципальном образовании «Марисолинское сельское поселение»;

11) постановление от 20.08.2012 года №54/1 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети «интернет».
Глава Марисолинской
сельской администрации                                                                  М.С.Максимов